РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября 2011 г.

                 № 112
   ст.Новороговская
Об отмене постановлении № 27 от 10.03.2011
«Об утверждении Правил

организации работы   по исполнению
судебных актов по искам о возмещении вреда,
 причиненного гражданину или
юридическому лицу в результате
незаконных действий (бездействия)
органов местного самоуправления
Новороговского сельского поселения
либо должностных лиц этих органов»
На основании экспертного заключения Администрации Ростовской области №6/82 от 30.09.2011 года, Устава муниципального образования «Новороговского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Новороговского сельского поселения №27 от 10.03.2011 года «Об утверждении Правил организации работы   по исполнению судебных актов по искам о возмещении вреда,  причиненного гражданину или юридическому лицу в результате незаконных действий (бездействия) органов местного самоуправления Новороговского сельского поселения либо должностных лиц этих органов».

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новороговского сельского поселения                                       В.Г.Сорока